INDICAÇÃO Nº 00643/2011
Solicita 03 (três) luminárias no parquinho próximo ao Bolsão de Ônibus de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 03 (três) luminárias no parquinho próximo ao Bolsão de Ônibus de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança às pessoas que passam pelo local à noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02750/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário